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Stem SF Stem Fouzi 
Jeg håber, at denne folder har givet et indtryk af mig som person og mine 
politiske ambitioner. Ønsket og drømmen om, at jeg kan bidrage til ska-
belsen af en ny og levedygtig kommune, er jeres valg og jeg håber at I vil 
realisere denne drøm.
Så stem SF stem Fouzi Abdelrazik.

Valgprogrammet
Klik ind på www.sfvejle.dk og læs valgprogrammet eller få det ved at 
kontakte Fouzi Abdelrazik. 

Kandidat til kommunalvalget i Ny Vejle
– nr. 6 på liste F

SF har sideordnet opstilling. Ved at stemme personligt 
får du indflydelse på, hvem af listens kandidater der bliver valgt.

Se www.sfvejle.dk – hvis du vil vide mere



Om

Fouzi Abdelrazik
Hvem er jeg? 
Jeg hedder Fouzi Abdelrazik og er 25 år, jeg er født i Tyskland og op-
vokset i Danmark. Jeg studerer på syddansk universitet i Kolding og 
forventer at blive færdig med en erhvervsøkonomisk uddannelse om 
5 måneder.
Jeg arbejder i Børkop kommune som rollemodel/ildsjæl for unge, der 
har besværligheder i deres hverdag. Udover dette, sidder jeg som for-
mand for Vejle kommunes integrationsråd, hvor jeg i fire år har bidra-
get til at skabe en bedre integration i Vejle.
I min fritid spiller jeg basketball og deltager i forskellige projekter, der 
har til formål at forbedre vores by. Mit seneste projektsamarbejde 
var sammen med Nørremarksskolen. Jeg havde en ide om, at kunne 
bruge velfungerende etniske unge som rollemodeller for eleverne på 
nørremarksskolen. Formålet med projektet er, at fremvise succesfulde 
forbilleder, således at de unge kan blive motiveret til at uddanne sig. 
Skolen og Vejle kommune gik ind for ideen, vi søgte midler fra mini-
steriet og projektet blev en realitet og blev igangsat den første august 
2005. Projektet heder ”Børn i Balance”.
Gennem mit frivillige integrationsarbejde, har jeg lært utrolig meget 
om kommunalpolitik og kommunale funktioner, og jeg mener, at jeg 
er godt klædt på til at tage det næste skridt til at blive aktiv i byrådet. 

Mærkesager
Jeg har to mærkesager, som jeg mener vil udvikle og forbedre vores 
ny by. Hjælp til at komme ud på arbejdsmarkedet. Med min uddan-
nelsesmæssige baggrund, er jeg bevidst om vigtigheden for borgerne, 
at virksomhederne forbliver i Vejle kommune og ikke udflytter deres 
arbejdspladser. Den primære opgave bliver således at sikre, at Vejle 
kommunes eksisterende virksomheder forbliver i kommunen.

Den sekundære opgave er, at gøre kommunen attraktiv for nye virk-
somheder, for dette vil skabe yderligere arbejdspladser og det vil 
medføre en større sandsynlighed for, at sikre borgerne en fast arbejds-
plads.
Målrettet indsats for  unge. Vi har i vores by både positive og nega-
tive oplevelser m.h.t. unge med en anden etnisk baggrund. Mit mål 
er at støtte og igangsætte målrettede projekter, der i en tidlig alder 
aktiverer de unge, så deres fritid bliv brugt optimalt, med et langsigtet 
formål.
Unge som er klar til at komme ud på arbejdsmarkedet, skal hjælpes 
til at være i besiddelse af et arbejde hurtigst muligt. Jeg mener at 
forudsætningen for integration, er at vore anden- og trediegenerations 
indvandrere kommer på arbejdsmarkedet. Kun således, kan vi bryde 
med aktuelle problemstillinger som kriminalitet, social udstødelse og 
arbejdsløshed.   


